

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Søndergaard Sten & Grus Mørke ApS

Lykkeshøjvej 5, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 41 99 05 62

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2024.

Morten Søndergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søndergaard Sten & Grus Mørke ApS Lykkeshøjvej 5 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 41 99 05 62 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Søndergaard
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Østervold 39, 8900 Randers C
Modervirksomhed	Morten Søndergaard Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opgravning af grus og sand og hermed tilknyttet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -158.107 mod 70.121 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -214.593 mod -16.052 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-158.107	70.121
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.300	-71.300
Driftsresultat	-229.407	-1.179
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.451
2 Øvrige finansielle omkostninger	-45.719	-25.862
Resultat før skat	-275.126	-20.590
Skat af årets resultat	60.533	4.538
Årets resultat	-214.593	-16.052
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-214.593	-16.052
Disponeret i alt	-214.593	-16.052

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	106.950	178.250
Materielle anlægsaktiver i alt	106.950	178.250
Anlægsaktiver i alt	106.950	178.250
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.912	51.681
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	50.798	0
Andre tilgodehavender	113.546	0
Tilgodehavender i alt	174.256	51.681
Likvide beholdninger	466.631	377.200
Omsætningsaktiver i alt	640.887	428.881
Aktiver i alt	747.837	607.131

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-122.910	91.683
Egenkapital i alt	-82.910	131.683
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.674	15.409
Hensatte forpligtelser i alt	5.674	15.409
 Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	725.362	394.744
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	3.212
Langfristede gældsforpligtelser i alt	725.362	397.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser	99.711	0
Anden gæld	0	62.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	99.711	62.083
Gældsforpligtelser i alt	825.073	460.039
 Passiver i alt	747.837	607.131

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	107.735	250.000	397.735
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.052	0	-16.052
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	91.683	0	131.683
Årets overførte overskud eller underskud	0	-214.593	0	-214.593
	40.000	-122.910	0	-82.910

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.719	4.757
Andre finansielle omkostninger	<u>21.000</u>	<u>21.105</u>
	<u>45.719</u>	<u>25.862</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Garanti stillet gennem pengeinstitut udgør 840.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Søndergaard Invest ApS, CVR-nr. 32087701, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
